
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoMalaga-CostadelSol@aena.es

Dirección Postal

Avda. García Morato, s/n
(29004) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AGP-105/2020 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-08-2022
a las 11:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Málaga-Costa del Sol
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gbid%2BBEU458QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro, Reparación Y Puesta En Servicio De Riego Automatizado (Norte Y
Sur)

Presupuesto base de licitación
Importe 18.137,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.990 EUR.

Clasificación CPV
41120000 - Agua no potable. [1]

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Aeropuerto de Málaga-Costa del Sol
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

Aeropuerto de Málaga-Costa del Sol, Avda. García Morato s/n
(29004) Málaga España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE [2]

Adjudicado

Adjudicatario

HIDROINNOVA SL
NIF B93043867

Importes de Adjudicación

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gbid%2BBEU458QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.990 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.137,9 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato AGP-105/2020 [3]
Fecha de Formalización 13/07/2020 [3]

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/07/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2q%2BvFanTbXJ7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2q%2BvFanTbXJ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior
[1]Se añade información en

Clasificación CPV
41120000: Agua no potable.

[2]Se añade información en
Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

[3]Se añade información en

Información sobre el Contrato
Número de Contrato AGP-105/2020
Fecha de Formalización 13/07/2020

ID 1660641387210 |  2022-071847 | mar, 16 ago 2022 11:16:33:571 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
48409423575190834329220377023164408204 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=044734d8-f999-4498-92e4-49aa2b103a4f

